万人幸福の栞８条

　  「明朗愛和」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３５４回

２３

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「100日メールを完走して
　　　　　　  本当に伝えたかった事 」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

太田　浩美様

酒井　健児

湖西市長
　 影山　剛士様

【テーマ】 「湖西市と私」

 浜松市東倫理法人会 広報委員長
 声のアトリエ Ｂｅ-Ｋｏｋｅｎ 代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

９月１３日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

９月１３日

９月２０日

井上　勝彦山本　洋士 加茂　孝文

平成３０年

次回予告＜９月２０日開催＞

山中　崇寛

       山本　洋士

加茂　孝文 山﨑　厚志 山中　崇寛

≪プロフィール≫

【講師】

東京アナウンスアカデミー「ブライダル司会者養成コース」を修了し

た後、20年以上ブライダル司会業に携わり現在も司会者としてマイク

を持っています。披露宴や人前結婚式の「場の雰囲気作り」を心がけ

長年にわたり司会の依頼をいただいています。

2015年より「声のアトリエ美工研～びこうけん～」を始動させて話し

方講師としてセミナー、マンツーマンレッスンを行う傍ら、企業から

の招致で従業員のマナーや接客についての指導を行っています。

2016年10月よりＮＨＫ浜松文化センター「話し方講座」講師を務め、

商工会議所や青年会議所、各種団体などで講師を務めています。

倫理法人会では、静岡県内をはじめ愛知県・千葉県・兵庫県からも講

話の依頼を頂戴し「夫婦愛和」や「笑顔」についてお話をしてきました。

2018年4月より配信が始まった「太田浩美の笑顔ひろめ～る」は約100

名のもとに毎朝届けられ「笑顔と元気がもらえる」と好評をいただき

ました。100日間のメール配信を終えての気づきやメールの内容の解説

など実践を交えてお話いたします。